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Styrelsens arbete 
 
Styrelsen har under 2023 bestått av: 
Trine Amundsen, Östersund, Ordförande* 
Håkan Espmark, Strömsund, Vice ordf* 
Hans Cederberg, Bodsjö, Kassör* 
Caroline Norbäck, sekreterare* 
Annakarin Olsson, Strömsund 
Caroline Norbäck, Östersund 
Olivia Welding, Klövsjö 
Annelie Westin, Mörsil 
 

 
 
 
 
 
 
Ersättare 
Per Bergwall, Hammarstrand 
Leif Lundin, Tänndalen 
Kent Kristoffersson, Hede 
Birgitta Mårtensson, Näs 
 

Utvecklingskoordinator  Kristina Ernehed 
Kanslist    Eva Nilsson, fram till september 
 
Valberedning  Gunilla Nilsson Edler, Nälden  
   Inger Andersson, Bodsjö 
   Anders Jönsson, Bispgården 
 
Revisorer Leif Westergren, ord. lekmannarevisor  

Jan-Christer Persson, ord. lekmannarevisor 
Anette Bergendahl, ers. lekmannarevisor 
Mikael Andersson, ers. lekmannarevisor 

Ledamot i styrelsen för Stiftelsen Jamtli 
Trine Amundsen, ordinarie ledamot,  
Hans Cederberg, ersättare 

 
Styrelsen i Heimbygda har haft 6 protokollförda styrelsemöten under året samt konstituerande 
styrelsemöte och en tvådagars styrelsekonferens i november. Styrelsens möte i december hölls 
på Frösö Hembygdsgård, Stocketitt, och Frösö Hembygdsförening berättade om sin 
verksamhet. Arbetsutskottet har träffats vid 8 tillfällen. Styrelsens rapporterade arbetstid 
uppgår till minst 4 000 timmar under året. 

    
Decembermöte hos Frösö Hembygdsförening. Information från styrelsen och 
genomgånghembygdsböckerna som skall nomineras till årets Hembygdsbok 2023 stod på 
dagordningen. 
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Vår värdegrund: 
Heimbygda är en öppen, inkluderande och nytänkande samhällsaktör som tar ansvar för 
en hållbar utveckling med stark folklig förankring och stor nytta för sin rörelse.   

Styrelsen i Heimbygda har fortsatt sitt arbete vidare utifrån de inspel som kom på höstmötet 
2018 och med de frågor som medlemsföreningarna prioriterade vid det tillfället. En 
revidering/uppdatering gjordes under hösten 2021 dels på höstmötet, dels av styrelsen. Våra 
fokusområden ligger fast: 

• Föryngring/ utveckling på lokal nivå 
• Folkbildning/opinionsbildning 
• Barn och unga/samarbete med skolan 
• Synliggöra hembygdsrörelsen 
• Inkludering 

 
Styrelsen hade ett tvådagars utvecklingsmöte i november där vi arbetade vidare med 
aktivitets- och utvecklingsplanen för kommande år utifrån ovanstående.   

    

Delar av Styrelsen 2023 Håkan Espmark, Birgitta Mårtensson, Caroline Norbäck, Annakarin Olsson, Trine 
Amundsen, Hans Cederberg och Leif Lundin.  

Heimbygda har 68 medlemsföreningar med 8897 medlemmar vilket är en minskning mot 
föregående år samt 331 enskilda medlemmar. 23 medlemsföreningar har ökat sitt 
medlemsantal under 2023.  

Enligt statistik från Sveriges Hembygdsförbund genomfördes 740 evenemang under året. 
140 000 besökare hittade till hembygdsgårdarna i länet och våra medlemmar arbetade 101 000 
ideella timmar vilket motsvarar drygt 50 årsverk. Aktiviteten och antalet besökare har stadigt 
ökat efter det stora avbrottet under pandemin men det är fortfarande en bit kvar tills vi är i 
kapp rekordåret 2019.  Föreningarna har olika upplevelser av sommaren 2023, många har haft 
en ökning av besökare, andra en minskning. Det är även tydligt att den ekonomiska 
utvecklingen i samhället har påverkat föreningarnas affärsverksamheter. 
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Hembygdsrörelsen 2023 i bilder 
Bilderna är från respektive förenings facebooksidor  

    

Styrelsemöte i Mörsil Hbf Uppdukat för fäbodfrukost hos Offerdal Hbf i Ede 

      

Tillsammansodling på Ede hembygdsgård Det byggs på Hede hembygdsgård 

     

Byvandring i Kälen, Rödön Hbf Midsommar på Holgers, Aspås Hbf 
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Veteranbilsutflykt till Torsäng, Sundsjö Hbf  Inför julmarknad, Näs Hbf 

      

Arbete med bildarkiv, Brunflo Hbf  Sommarkafé Alvros Hbf 

          

Fixardag på Stocketitt, Frösö Hbf  Litsboken, Lit Hbf 
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Årsmötet mars 2023 

Mötet var välbesökt och innehöll förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar ett samtalstorg 
och inspirationsföreläsningar om Heimbygdametoden och föremålsregistrering. Många 
passade på att mingla och utbyta erfareneheter. Årsmötet avslutades med prisutdelningar för 
förtjänstfulla insatser inom kulturarvsområdet och gemensam middag 
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Utmärkelser för förtjänstfullt arbete inom hembygdsrörelsen i länet under 2022 delades ut 
på stämman i mars 2023 

Årets hembygdsförening 2022 i Heimbygda och i Sverige är Ströms Hembygdsförening.   

Ströms Hembygdsförening har genom sitt arbete med att 
synliggöra det samiska kulturarvet i traditionell 
hembygdsgårdsmiljö visat hur det är möjligt för 
hembygdsrörelsen att gå i täten och åstadkomma 
förändring och ökad kunskap i vårt samhälle 

 

 

Håkan Espmark, ordförande i Ströms Hbf tar emot priset 
för årets hembygdsförening i Sverige vid SHFs årsmöte i 
Halmstad. 

 
 
Årets hembygdsbok 2022 är Lasse Johansson och Härjedalens fornminnesförening med 
boken  Ovan skogen, en bildskatt i svart och vitt. Vinnaren av årets hembygdsbok i 
Jämtland Härjedalen berättar på ett levande och engagerande sätt om sin hembygd. Ovan 
skogen, en bildskatt i svart och vitt gör vårt kulturarv tillgängligt på ett enkelt sätt. I boken 
kommer människor och platser till liv genom bilder i kombination med korta berättelser och 
läsaren får ta del av historiska milstolpar och personporträtt av personer från bygden. 
 
Ovan skogen berättar om Västra Härjedalen men är av intresse även för de som inte har en 
direkt koppling till Härjedalen och kan intressera en bred grupp. Bilderna är många och 
berättelserna korta, men boken engagerar läsaren på ett lekfullt sätt och passar perfekt som 
coffee table book i vilket hem som helst! 
 

Årets kulturarvsbärare 2022 är 
Gunilla Nilsson Edler. 

För att hon i sitt gedigna och 
omfattande engagemang för länets, 
Östersunds och inte minst kvinnors 
historia, utgör själva sinnebilden av 
en kulturarvsbärare.  
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Årets hembygdsinnovatör 2022 är Jonas 
Jonsson.  
 
För att han på ett lika självklart som 
nytänkande sätt väver in sitt jämtländska 
kulturarv och sin hembygd i sina kreativa 
uttryck och produktioner och sprider det 
till nya målgrupper och nya platser.  
 
 
 
 

 
För första gång delades priser ut för förtjänstfulla insatser för Jamskan och Härjedalskan. 
Pristagare 2022 blev Bo Oscarsson och Peder Persson. Priset delades ut på Jamskdagen 21 
februari. 

Priset för dräkt/textilarbete på hembygdsgård 2022 tilldelas Åre Hembygdsförening. 
Priset för utveckling/tolkning av det textila kulturarvet 2022 tilldelas Hanna Isaksson.  

   
Karin Bark, Cici Wennberg och Ulrika Formgren  Hanna Isaksson 
från Åre hembygdsförening, 

Priset för Antikvarisk upprustning, god 
byggnadsvård tilldelas Samevistet i 
Mittådalen för hittills genomförd exteriör 
upprustning av torvkåtan, bostadshuset från 
1800-talet samt timrad förrådsbod.  På plats 
för att ta emot Heimbygdas byggnadsvårdspris i 
kategorin antikvarisk upprustning/god 
byggnadsvård var Aili Stenvall. Anna Sara 
Stenvall, Josefin Klementsson Strickert och 
Ingegerd Stenvall. 
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Hederspris för synnerligen förtjänstfull 
gärning inom byggnadsvården och 
Heimbygdas Byggnadsvårdskommitte 
tilldelas timmerman Stig Nilsson, Offerdal.  

 
 
 

 

 

 

 

Aktiviteter för medlemsföreningarna 

Heimbygda har arrangerat 5 webinarier med olika teman för medlemsföreningarna under året. 
Det har handlat om föremålsregistrering, frågor inför sommarsäsongen och utvärdering av 
sommarens verksamhet. Det har även varit möjligt att skicka in aktuella frågor för 
erfarenhetsutbyte med andra föreningar. 

Flera föreningar har lyft frågan om IT-stöd för föremålsregistrering och detta har varit en 
prioriterad fråga för styrelsen under året. Vi har haft flera digitala medlemsmöten i ämnet 
samt information och dialog på årsmötet och höstmötet.Heimbygdas styrelse har efter kontakt 
med Västerbotten museum, som äger registreringsprogrammet Sofie, och med stöd från Jamtli 
lyckats förhandla fram ett starkt reducerat pris för våra medlemsföreningar. Jamtli kommer att 
bistå med utbildning och support för de föreningar som redan har eller vill stasa på Sofie. 
Arbetet med överflytt och utbildning under 2024. 

Höstmöte för medlemsföreningarna anordnades på Jamtli i början på oktober. Vi hade besök 
av Simon Jaktlund som presenterade slutsatserna från projektet ”Affärsutveckling på 
föreningsnivå” och Susanne Kvarnlöf som presenterade resultat och lärdomar från projektet 
”Bilden av oss”. Marie Madsen från Jamtli berättade det senaste i processen med att byta till 
nytt system för föremålsregistrering och Jan-Olov Jonsson från Rödöns Hbf visade 
möjligheter med Hembygdsportalen. 

Heimbygdas kommitteer 

Textilkommittén har träffats några gånger under 2023. Under året har vi fortsatt arbetet med 
dräktsidan www.drakterjh.se. Vi har hjälpt föreningarna med deras material till dräktsidan 
samt bistå dem med fotografering av sina dräkter. Textil Kommittén har också en 
facebooksida som uppdateras sporadiskt under året. Genom att kommitténs sammankallande 
deltar i Heimbygdas styrelse garanteras ömsesidig information mellan kommitté och styrelse. 
Kommittén har medverkat vid några möten som genomförts av Heimbygda. Kommittén har 
utlyst ett pris i två kategorier. Det ena med fokus på dräkt/textilarbete på hembygdsgården och 
det andra med fokus på utveckling/tolkning av det textila kulturarvet. Priset delas ut vid 
Heimbygdas årsmöte 2024. Textil Kommittén var till Hede och träffade textil ombuden från 
Hede och Funäsdalen, skulle ha genomfört två träffar i Härjedalen, men blev inställda, p.g.a. 
få deltagare. 
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Språkkommittén arrangerade Jamskdagen på internationella minoritetsspråkdagen i februari 
och deltog på släktforskardagarna på Folkets Hus i augusti. Under året har kommitteen hållit 
två språkkafeer på Jamtli och en Jamskafton i Krokom. De har översatt två barnböcker till 
Jamska och haft högläsning och läsning av julevangeliet i samverkan med Vuxenskolan. 
Under året har det producerats film – och radioinslag.  

Byggnadsvårdskommittén har under 2023 besökt fyra av årets nominerade projekt.  
Kommittén har tagit fram en uppdaterad infoskrift om kommitténs arbete och de fem 
priskategorierna för byggnadsvårdspriset. 
 
Publika arrangemang 

I oktober arrangerades Samling kring lägerelden för andra året med ett mycket intressant 
program. Temat för konferensen som hölls på Jamtli var ”Hur kan kulturarv bidra till regional 
utveckliang” Programmet innhöll perspektiv från olika delar av vårt gemensamma kulturarv 
med fokus på aktuell forskning och avslutades med ett panelsamtal. Under en längre paus 
fanns det möjlighet att byta kunskap och efarenheter på ett välbesökt samtalstorg. 

    
Elisabeth Högdahl, universitetslektor Dagen avslutades med ett panelsamtal med  
Vid universitetet i Malmö pratade om dagens föreläsare lett av Olov Amelin,  
att använda kulturarvet för inkludering  länsantikvarie. 
och delaktighet i platsutveckling.   
 
Kommunikation 

Heimbygda satsade även i år på att hembygdsrörelsen skulle synas i väl kända och spridda 
kanaler i alla kommuner i länet. Det blev olika insatser i varje kommun utifrån lokala 
förutsättningar. Dels annonserade vi i ett antal magasin/tidskrifter med stor spridning, dels 
gjordes ett arbete med flera kommuner för att förbättra informationen om hembygdsrörelsen 
på deras egna hemsidor och synliggöra föreningarnas stora utbud av aktiviteter för både 
invånare och besökare. 

Vi provade ett nytt grepp och bjöd in hembygdsföreningarna att ta över vårt Instagramkonto 
under en vecka på sommaren. Offerdal, Mörsil och Hede nappade och det blev fina inlägg om 
deras verksamhet. 
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Heimbygda har en egen vägg i receptionen på Jamtli och innan sommaren gjordes en stor 
insats för att även där synliggöra hembygdsrörelsen i länet. Alla våra medlemsföreningar har 
möjlighet att ställa ut och sälja sina årsböcker via Jamtlis kassa och drygt 20 föreningar har 
använt sig av detta. Dessutom finns det tygkassar att köpa och information om oss i ett 
bildspel. Detta har varit lyckosamt och vi har sålt ett antal böcker och kassar.  

 

I augusti deltog Heimbygda  med en monter på Släktforskardagarna i Östersund. Det var 
intresserade besökare och många fina samtal.  

Under året har Heimbygda skickat ut 4 nyhetsbrev. Vi har hög aktivitet på sociala medier. Vi 
har synts mycket i olika medier, främst med vårt projekt ”Bilden av oss”.  

Heimbygda är tillsammans med Jamtli och Jämtlands Län Konstförening utgivare av årsboken 
Jämten och deltar i redaktionskommittén med inspel om teman och lämpliga författare. 2023 
års Jämten hade temat Återspeglingar, porträtt i ord och bild. Ett arbete har startats för att 
utveckla Jämten så att den når fler och nya målgrupper. 

Projekt 

Handledning för Heimbygdametoden lanserades i februari. Projektet har gjorts på uppdrag 
av Sveriges Hembygdsförbunde och materialet är tillgängligt för alla medlemsföreningar i 
Sverige. Under året har processledare utbildats med hjälp av Studieförbundet Vuxenskolan 
som även kommer att erbjuda studiecirklar för intresserade föreningar. 

Projektet ”Bilden av oss” har haft mycket aktivitet och avslutats under hösten. Projektledare 
har varit Susanne Kvarnlöf och projektmedarbetare Kristina Ernehed och AnneliÅsén. 

Projektet har varit mycket lyckosamt och uppfyllt de mål som sattes vid ansökan om 
projektmedel. Projektet finansieras av Europeiska Regionalfonden och Region Jämtland 
Härjedalen. Som ett resultat av projektet finns magasinet ”Bilden av oss” och hemsidan 
www.bildenavoss.se . Under våren besökte projektledningen länets kommunledningar och 
informerade om frågeställningarna som ligger till grund för arbetet i projektet. I juni 
förlanserades magasinet vid ett välbesökt event på Cowork Almåsa och ett stort 
lanseringsevent anordnades på Storsjöteatern i Östersund med över 100 besökare. Besökarna 
bjöds på fotoutställning, föredrag, panelsamtal och underhållning. Eventet fick stort utrymme 
i media. 

http://www.bildenavoss.se/
http://www.bildenavoss.se/
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Projektet har även uppmärksammats i hela landet och projektledarna har hållit webinarier och 
utbildningar för olika målgrupper. 

               

Magasinet på Leaderkonferens Lansering i Almåsa, Fotograf Anneli Åsén 

    

Lanseringsevent på Storsjöteatern, fotograf Anneli Åsén 

På uppdrag av Östersunds kommun drev vi projektet ” Plats- och affärsutveckling genom 
det lokala kulturarvet – pilotprojekt” med ett antal föreningar i Östersunds kommun. Syftet 
var att dels lyfta och stärka hur hembygdsföreningarna i nuläget bidrar till det lokala 
näringslivet och lokalsamhället, dels stötta föreningarna till att bli mer affärsmässiga och en 
bättre samverkanspart med näringslivet. Projektet redovisades på ett webinarium under den 
nationella Landsbygdsveckan i maj och resulterade i en folder med den utmanande titeln Att 
slakta en hembygdsgård. Östersunds kommun erbjuder nu fler föreningar i kommunen att ta 
del av Simons kompetens och erfarenheter från vårt arbete. 

Under hösten har planering pågått för att ansöka om pengar till nya projekt, dels en 
fortsättning på ”Bilden av oss” och dels ett nationellt projekt för att gå vidare med 
genomförande av Heimbygdametoden i lokala föreningar. Vi har dessutom inlett ett 
samarbete med Ruralis i Trondheim och söker nu pengar från Interreg för att kunna dra i gång 
ett samarbetsprojekt över gränsen. I första steget blir det ett förprojekt för att kunna landa i ett 
större projekt som skall handla om civilsamhällets roll i en hållbar samhällsutveckling. 
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Samarbeten 

Sveriges Hembygdsförbund genomförde sitt årsmöte Halmstad i början på juni och där deltog 
ordförande i Heimbygda. Under året har vi deltagit i digitala ordförandemöten och vid 
höstmötet som SHF anordnade i november deltog ordförande, vice ordförande och kassör. 
Trine Amundsen är ledamot av Sveriges hembygdsförbunds styrelse.  

Samarbetet med Medelpads och Gästrike-Hälsinges hembygdsförbund kring utveckling längs 
St Olavsleden och vandringsleder mer allmänt har fortsatt under året.  

Hembygd Norr är ett nätverk för de regionala hembygdsförbunden i norra Sverige. Från 
Heimbygda deltar ordförande och kassör i nätverket som har haft ett antal möten under året. 
Gruppen föreslår även ledamöter till Sveriges Hembygdsförbunds valberedning. 

Som ett resultat av projektet Bilden av oss har vi inlett ett samarbete med Ruralis, Norges 
institut för landsbygdsforskning.  

Heimbygda håller ihop det regionala kulturarvsnätverket som bland annat anordnar den 
regionala kulturarvskonferensen. I nätverket ingår Länsstyrelsen, Region Jämtland 
Härjedalen, Gaaltje, Jamtli, NCK, Riksarkivet och Föreningsarkivet. 

Sponsorer 

 Heimbygda är stolta och glada för att vi har ett antal sponsorer som vill stötta oss i vårt 
utvecklingsarbete. Under 2023 sponsrade, Attacus, Oscarsson Invest och Länsförsäkringar vår 
verksamhet.  



Balansräkning Heimbygda 892001-0454
Konto Benämning Ingående balans Förändring Utgående balans

2023-01-01 2023-12-31
TILLGÅNGAR
Fordringar
1520 Kortfristiga fordringar 0,00 0,00
1630 Avräkning för Skatter o avgifter 5 000,00 -608,00 4 392,00
Summa fordringar 5 000,00 -608,00 4 392,00

Kassa och bank
1940 Bank BG 5765-2026 895 080,28 235 816,73 1 130 897,01
1941 Placeringskonto 350 422,99 4 515,14 354 938,13
1942 Stadlings o Forskningsfonden 513 588,69 7 600,41 521 189,10
1945 PH fonden BG 140-2635 156 068,21 500,00 156 568,21
Summa kassa och bank 1 915 160,17 248 432,28 2 163 592,45

SUMMA TILLGÅNGAR 1 920 160,17 247 824,28 2 167 984,45

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
2060 Heimbygda Eget kapital -417 905,04 -19 099,63 -437 004,67
2800 Stadlings fond Eget kapital -333 456,06 0,00 -333 456,06
2801 Forsknings/publ fond Eget kapital -179 806,85 0,00 -179 806,85
2810 PF fond Eget kapital -156 068,21 -500,00 -156 568,21
2099 Årets resultat -19 099,63 233 878,75 -252 978,38
Summa Eget kapital -1 106 335,79 214 279,12 -1 359 814,17

Skulder
2440, 2468, 247   Leverantörsskulder -38 243,60 39 016,10 772,50
2500 SHF avg skuld till föreningarna -57,00 -1 352,00 -1 409,00
2520, 2710 Arb giv avg och Personalskatt -77 119,00 47 439,00 -29 680,00
2022, 2024 Förutbetalda intäkter årets 0,00 -100 000,00 -100 000,00
2021, 2023 Förutbetalda intäkter gamla -571 553,78 0,00 -571 553,78
2991, 2992, 299  Förutbetalda medlemsavgifter -126 851,00 20 551,00 -106 300,00
Summa kortfristiga skulder -813 824,38 5 654,10 -808 170,28

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -1 920 160,17 219 933,22 -2 167 984,45

Resultaträkning Heimbygda 892001-0454
Konto Benämning Resultat Resultat Resultat Resultat Resultat

2019 2020 2021 2022 2023
INTÄKTER
3054 Försäljning momsfri (bilder) 350,00 1 000,00 0,00 15 000,00 7 757,00
3241 Årsstämman deltagar avgifter 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3720 Projekt stöd 885 292,93 2 078 325,07
3740 Region JH bidrag 80 000,00 160 000,00 100 000,00 153 999,00 241 806,00
3780 Övriga bidrag / Projekt försäljning 570 188,20 564 612,80 356 841,13 389 576,09 175 000,00
3781 Gåvor till PH fonden 6 613,00 300,00 1 670,00 0,00 500,00
3890 Medlemsavgifter enskilda 135 792,00 140 350,00 138 450,00 125 881,00 116 458,00
3891 Medl föreningarna årsavg Heimbygda 184 992,00 181 847,00 199 444,00 190 929,00 192 970,00
3892 Medl föreningarna årsavg SHF 125 611,00 120 946,00 134 506,00 125 888,00 128 280,00
SUMMA INTÄKTER 1 103 546,20 1 168 755,80 929 241,13 1 886 566,02 2 940 596,07

KOSTNADER
4010 Inköp Material o Varor -6 765,00 -8 266,00 
4028 Medlemsavgift SHF -122 588,00 -127 452,00 -130 763,00 -124 653,00 -128 865,00 
5010 / 4410 Lokalhyra / Bidrag Jämt Trönderska Historied -1 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -4 000,00 
5220 Hyrbil -630,00 0,00 -3 364,04 0,00 0,00 
5310 Kurs/deltagar avgifter -1 500,00 -6 500,00 -7 010,00 -4 950,00 -9 660,00 
5410 Förbrukningsinventarier -7 881,00 -199,00 -5 195,70 -2 970,00 -30 025,10 
5420 Programvaror 0,00 -1 155,99 -1 485,00 -1 842,00 -4 786,00 
5510 Uppvaktning Gåvor -7 131,00 0,00 -1 804,25 -1 079,00 -18 446,00 
5840 Möteskostnader, mat, fika -42 923,72 -31 303,00 -37 653,12 -65 006,44 -138 261,84 
5850 Konferens, fika, mat, hyra -94 434,00 -4 000,00 -13 800,00 0,00 -96 690,20 
5890 Resekostnader -26 253,28 -29 949,94 -3 780,00 -28 334,48 -27 255,20 
5910 Annonsering marknadsföring -234 747,00 -123 496,02 -77 006,14 -82 313,31 -111 656,41 
5930 Reklamtrycksaker -1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5935 Jämten enskilda medlemar, inkl emb o porto -122 924,00 -106 347,00 -110 572,00 -100 829,00 -95 005,00 
6110 - 6990 Administration se 1 nedan -42 257,62 -97 484,87 -71 020,71 -111 347,23 -163 638,49 
7011 Kanslitjänst -29 930,00 -33 736,00 -32 652,00 -38 799,00 -30 759,00 
7010 Projektledare 0,00 0,00 -198 750,00 -891 823,00 -1 176 693,00 
7030 Övriga externa tjänster -348 465,00 -549 692,00 -129 938,00 -139 313,00 -265 908,00 
7035 Lön tillfälliga tjänster -10 002,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 
7331 - 7332 Bilersättningar -37 690,65 -12 046,00 -14 473,50 -44 425,00 -92 025,00 
7380 Kostnader för förmåner till anställda -17 073,00 -36 023,00 
7510 - 7560 Lagstadgade sociala avgifter -1 885,00 -7 069,00 -44 443,00 -202 327,00 -261 162,00 
8310 Ränteintäkter 548,07 12 115,55 
8400 - 8423 Räntekostnader -4 165,00 -608,00 
SUMMA KOSTNADER -1 134 054,27 -1 152 930,82 -885 710,46 -1 867 466,39 -2 687 617,69

ÅRETS RESULTAT -30 508,07 15 824,98 43 530,67 19 099,63 252 978,38

1. Kontorsmateriel, tryck o kopiering, telefon, porto, Revision o Bank



Styrelsens underskrifter, februari 2024 

~~ = 
Trine Amundsen 
ordförande 

c~~ 
Caroline Norbäck 

sekreterare 

,;;??~~ Hans Cederberg _J.---- ~w~ Olivia Welding 
ledamot kassör ledamot 

ledamot 

~AJI~ 
Kent Kr~~toffersson 
ersättare 

'l~!!::tr-- er e\j! 
ersattare ersättare 

Vår revisionsberättelse har avgivits den 

Leif Westergren 

lekmannarevisor 

Heimbygda årsredovisning 2022 

I 2024 

Jan-Christer Persson 

lekmannarevisor 

Olivia Welding (Mar 4, 2024 12:44 GMT+1)
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